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La cuve seule de Type 1 n'est plus disponible, elle est
*ATTENTION : remplacée par lI'index 7 = cuve 34 + couvercle 33. Attention, ,
les couvercles ne sont pas interchangeables, pour les
autres pieces, choisir en fonction du type de cuve.

The Type 1 bowl alone is no more available, it is replaced by
index 7 = bowl 34 + lid 33. Caution, the lids are not
interchangeable, for any other spare parts, choose
according to the bowl type.

*WARNING :
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A Cette cuve n'est plus disponible. Commander le repére 19, vous recevrez le nouveau coupe-légumes complet.
This bowl is no more available. Order item 19, you will receive the complete new vegetable slicer attachment.
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Référence

102303

507322

3074
3074S

600018
600018S

500289
500289S

27109

39380

117059

27111

27134

27110

29149

29081

501010
501010S

29321

29357

29460

29452

405922

101098

29335

102031

27400

117079

Designation commerciale
PLATINE
CABLE D'ALIMENTATION

MOTEUR

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE

RELAIS DEMARRAGE MOTEUR

CUTTER COMPLET

COUVERCLE CUTTER AVEC AIMANT
CAPUCHON COUTEAU

COUTEAU CRANTE

COUTEAU DENTE

COUTEAU LISSE

ENS. CUVE CUTTER + COUVERCLE
ENS. PLAQUETTE

BAGUE ETANCHEITE

PLUS DISPONIBLE

ILS COMPLET

PLUS DISPONIBLE

ENS. TABLEAU COMMANDE
PLAQUE FRONTALE
GRILLE VENTILATION

ENS. SOCLE

PIED

ENS. COUPE-LEGUMES

ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES
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Tarif
114,20 EUR
15,30 EUR

302,45 EUR

18,75 EUR

19,95 EUR

413,00 EUR
79,25 EUR
1,25 EUR
90,00 EUR
90,00 EUR
78,00 EUR
376,65 EUR
18,90 EUR

11,25 EUR

0,00 EUR
23,65 EUR
0,00 EUR
112,40 EUR
11,50 EUR
5,55 EUR
119,35 EUR
1,80 EUR
299,00 EUR

206,00 EUR
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21 29324
22 117452
117452S
23 102022
24 102020
25 102016
26 102019
27 117091
28 117092
29 102021
30 102049
31 161699
39879
32 515515
515515S
33 117395
117395S
34 29013
35 39752
36 39751
37 39797
38 49033
39 29880
40 118324
118324S
41 49036
42 49037
43 104921
104921S
44 49034

ENS. POUSSOIR LEGUMES

POMMEAU

POUSSOIR CAROTTES

GUIDE POUSSOIR

COUVERCLE COUPE-LEGUMES
ENS. DISQUE EVACUATEUR
MOYEU DISQUE EVACUATEUR
DISQUE EVACUATEUR REVERSIBLE
POIGNEE POUSSOIR

CONDUIT VENTILATION

TAMPON AMORTISSEUR

PRESSE ETOUPE

COUVERCLE CUTTER AVEC RAMPE

ENS. CUVE CUTTER

ENS. POIGNEE CUVE

ENS. TIGE SECURITE

ENS. RONDELLE D'ACCROCHAGE
ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES
ENS. POUSSOIR

POUSSOIR CAROTTES

GUIDE POUSSOIR
COUVERCLE COUPE-LEGUMES

DISQUE EVACUATEUR

CUVE COUPE-LEGUMES
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67,45 EUR

7,55 EUR

11,75 EUR
28,10 EUR
91,70 EUR
17,65 EUR
10,30 EUR
8,55 EUR

7,55 EUR

38,80 EUR

13,55 EUR

5,35 EUR

87,40 EUR

289,25 EUR
45,60 EUR
18,75 EUR
21,45 EUR
206,00 EUR
67,50 EUR

10,00 EUR

28,10 EUR
91,70 EUR

18,90 EUR

226,15 EUR
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45 49035

46 117610

ENS RONDELLE D'ACCROCHAGE

VENTILATEUR MOTEUR
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21,45 EUR

8,55 EUR
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